RESOLUÇÃO    Nº   005/2016

   DESIGNA   os   vereadores   Marcelo

Luiz Schneider, Luis Both  e  Vanderlei

Majolo para  integrarem a COMISSÃO de

FINANÇAS E ORÇAMENTO para o exercício

de 2017.

     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE ARROIO DO MEIO - RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 63,

Parágrafo 3º do Regimento Interno da Câmara e conforme decidido na Sessão Solene do dia 31 de

dezembro de 2016,

       DESIGNA os vereadores Marcelo Luiz Schneider – Presidente,

Luis Both – Secretário e Vanderlei Majolo – Membro da Comissão de Finanças e Orçamento para

o exercício de 2017.

        SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE ARROIO DO MEIO  -  RS, aos 31 de dezembro de 2016.

                     PAULO VOLK

                         Presidente

REGISTRE-SE  E PUBLIQUE-SE

DATA SUPRA

ADILES MEYER

SECRETÁRIO